
 

Pressemelding 22. februar 2008. 

 

Den proffe løsningen for små og mellomstore bedrifter 

 

Brother lanserer nå MFC-9840CDW, en alt—i—ett-maskin med trådløs 

eller kablet oppkobling som gjør det enkelt for alle å skrive ut, fakse, 

kopiere og skanne på tvers av nettverket. 

 

MFC-9840CDW vil spare bedriften for både tid og penger, med utskrift av inntil 20 

sider per minutt. Med tosidig utskrift kan du skrive ut, fakse, kopiere og skanne 

på begge sider av papiret, uten å måtte snu arket manuelt. På den måten kan 

bedriften både spare penger og også operere mer miljøvennlig. 

 

MFC9840CDW har innebygd LDAP for sending av e-mail og skanning til FTP som 

betyr at den sender dokumenter direkte til en server, enten i nettverket eller over 

internett. 

 

Etter hvert som bedriften din vokser, kan MCF-9840CDW også øke kapasiteten. 

Minnet kan oppgraderes til 640MB, og papirkapasiteten kan økes fra 250 til 750 

ark. 

 

 

 

 

For ytterligere informasjon, kontakt: 

 

Jan Ove Johansson, Produktsjef Brother Norge 

Telefon: 22 57 75 12 eller 91 39 20 56 

E-post: joj@brother.no 

 

Om du ønsker å teste dette produktet kan du kontakte Brother direkte, eller:  

 

Bjørnar Sølvik-Jensen, Burson-Marsteller  

Telefon:415 15 375 

E-post: bjornar.solvik-jensen@bm.com   

 



 

Om Brother  

Brother Norge AS er en ledende aktør i det norske IKT-markedet. Selskapet ble etablert i 

1977 og er eneimportør av Brother skrivere, multifunksjonsmaskiner, telefakser, 

merkesystemet P-touch, skrive- og symaskiner. Brother leverer produkter av høy kvalitet 

med konkurransedyktige priser, og med ytelse og funksjonalitet i toppklasse. Flere av 

Brothers produkter er markedsledende og distribueres via et landsdekkende forhandlernett 

samt gjennom ledende distributører. Brother Norge A/S har 25 ansatte og er også 

morselskap for Brother Int. AB med hovedkontor i Göteborg. Forventet konsernomsetning i 

2008 for Norge/Sverige er ca. NOK 300 millioner. Se gjerne http://www.brother.no/ og 

http://www.brother.com/.  

 


